
DOA-OZ.0025.1. Sc6

UCHWAŁA nr-144/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Przemysławowi tebzuchowi do składania oświadczeń woli
w związku z wydarzeniami organizowanymi lub współorganizowanymi przez Biuro Województwa

Opolskiego w Moguncji, we współpracy z Konsulatem Generalnym RP w Kolonii.

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 2022 poz. 547) oraz art. 62 ust. 2
Statutu Województwa Opolskiego, przyjętego Uchwalą nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2021 poz. 2836) uchwala się, co
następuje:

§1

1.Zarząd Województwa Opolskiego udziela pełnomocnictwa Przemysławowi tebzuchowi, Głównemu
Specjaliście w Departamencie Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu, do składania oświadczeń woli
w zakresie pozyskiwania i rozliczania dotacji z Konsulatu Generalnego RP w Kolonii, na wydarzenia
organizowane oraz współorganizowane przez Biuro Województwa Opolskiego w Moguncji oraz w zakresie
realizowania zadań i zaciągania zobowiązań wynikających z przedmiotu dotacji, do kwoty 1.000 Euro.

2.Pelnomocnictwo stanowi załącznik do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka


